Prefeitura do Município de Pedrinhas Paulista

Estado de São Paulo

CNPJ: 64.614.681/0001-81

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA

DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

FREDDIE COSTA NICOLAU, Prefeito do Município de Pedrinhas Paulista, Estado de

São Paulo, torna público e determina o presente Edital de Convocação para a Prova

Prática do Concurso Público 01/2023.

E, para que se deem os fins de Direito e chegue ao conhecimento de todos, é expedido

o presente Edital, que vai publicado nesta data no site da Ipell Consultoria Ltda.

www.ipell.com.br  e no site da Prefeitura Municipal de Pedrinhas Paulista:

www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br e, ainda, em jornal de grande circulação local, como

de costume, para que se dê a mais ampla publicidade e ciência.

1. TORNA PÚBLICO e CONVOCA os candidatos classificados na prova objetiva dos

cargos de: MOTORISTA e OPERADOR DE MÁQUINAS para a realização da

PROVA PRÁTICA na RUA PIETRO MASCHIETTO Nº 125 – FUNDOS –

(CRUZAMENTO COM A RUA ALFREDO DI NALLO)

conforme quadro de convocação especificado abaixo, seguindo o critério de

convocação por ordem de classificação conforme relação constante no ANEXO I

deste Edital, disponíveis nos sites: www.ipell.com.br e

www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br

               ATENÇÃO PARA O QUADRO ABAIXO PARA A ORDEM DE CHEGADA:

HORÁRIO DE
CHEGADA

  DESCRIÇÃO DO CARGO

9:00 horas Motorista (10)

      10:00 horas                                         Operador de máquinas (05)

2.  Se por razões de ordem técnica, o candidato não conseguir acessar o site da

empresa executora: www.ipell.com.br  ou Prefeitura Municipal de Pedrinhas

Paulista www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br, deverá se informar através das

publicações feitas no mural da Prefeitura Municipal de Queiroz, colocados à sua

disposição, não podendo alegar desconhecimento.

3.  É de inteira responsabilidade do candidato acompanhar os Editais publicados nos

endereços eletrônicos: www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br e www.ipell.com.br e não

será permitido ao candidato alegar desconhecimento do presente Edital.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Pedrinhas Paulista, 14 de julho de 2023

FREDDIE COSTA NICOLAU

Prefeito Municipal

http://www.ipell.com.br/
http://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/
http://www.ipell.com.br/
http://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/
http://www.ipell.com.br/
http://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/
http://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/
http://www.ipell.com.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRINHAS PAULISTA
CONCURSO PÚBLICO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: IPELL CONSULTORIA

Anexo I - Edital de Convocação Para Prova Prática

SALA 1
GARAGEM PAÇO MUNICIPAL - SALA 1

22/07/2023 09:00

ENDEREÇO: RUA PIETRO MASCHIETTO -  FUNDOS - (CRUZAMENTO COM A RUA ALFREDO DI NALLO), 125,

PEDRINHAS PAULISTA - SP

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NASC. VAGA

0000463 ANTONIO MARCOS GARCIA RG 23351444 Ssp SP 17/06/1970 011 - MOTORISTA

0000167 FRANCISCO BALBINO DA SILVA
RG 9.522.833-0 SSP

SP
02/06/1956 011 - MOTORISTA

0000177 GILBERTO CRESPO RODRIGUES RG 8554536-3  SP SP 07/10/1956 011 - MOTORISTA

0000361 LUCIENE SOARES PINTO RG 410986665 Ssp SP 30/10/1986 011 - MOTORISTA

0000482 MÁRCIO JOSÉ VICENTE
RG 13257828829 SSp

SP
24/02/1970 012 - OPERADOR DE MÁQUINAS

0000311 MARCIO MARCATO RG 447678309 Ssp SP 04/01/1989 011 - MOTORISTA

0000526 MARCO AURÉLIO DE OLIVEIRA RG 30825339 SSP SP 28/06/1977 012 - OPERADOR DE MÁQUINAS

0000052 MARCOS SHELDON DA SILVA RG 345129556 SSP SP 08/05/1982 011 - MOTORISTA

0000175 NIVALDO MESSIAS DE CENA RG 158182054 SSP SP 30/08/1963 011 - MOTORISTA

0000123 ODAIR GLORIA FILHO
RG 40483049-3 SSP

SP
04/04/1982 011 - MOTORISTA

0000448 OTÁVIO JOSÉ MALAQUIAS RG 483557080 Ssp SP 03/12/1991 012 - OPERADOR DE MÁQUINAS

0000042 RAFAEL AUGUSTO PITALE RG 409887511 Sp SP 20/09/1983 012 - OPERADOR DE MÁQUINAS

0000062 RENAN GOMES PEREIRA RG 413564770 SSP SP 02/08/1995 011 - MOTORISTA

0000243 TIAGO TARANTINI
RG 94848539 Sessp

PR
03/11/1985 011 - MOTORISTA

0000043 VITOR SILVÉRIO TELES RG 523607490 SSP SP 06/04/2000 012 - OPERADOR DE MÁQUINAS

Página 1 de 1